
Ⅰ

1
0

5,396,218
5,396,218

5,396,218

Ⅱ
1

1,518,721
1,518,721

1,518,721

Ⅲ
前期繰越正味財産 0
当期正味財産増加額 3,877,497

3,877,497
5,396,218

Ⅰ

1

0 0

296,151

1,231,305

1,518,721

2,350,041 5,396,218

5,396,218

5,396,218

Ⅱ

1

JPF返還分 1,518,721

1,518,721

1,518,721

3,877,497

科　　　　　　目

資産の部

流動資産
現金

流動資産合計
資　産　合　計

普通預金

2011年度 東日本大震災支援に係る事業会計貸借対照表
2011年12月31日現在

NPO法人教育支援グループ　　Ｅｄ.ベンチャー

流動負債合計
負　債　合　計

正味財産の部

JPF助成金返還

負債の部
流動負債

金　　　　　額（円）

正味財産合計

科　　　目　・　摘　　　要

流動負債合計

負　債　合　計

資　産　合　計

正　味　財　産　合　計
負債及び正味財産合計

2011年度　東日本大震災支援に係る事業会計財産目録

横浜銀行（福祉医療機構助成金）

横浜銀行（JPF助成金）

横浜銀行（万石浦支援用）

2011年12月31日現在
NPO法人教育支援グループ　　Ｅｄ.ベンチャー

金　　　　　額（円）

手許現金

資産の部

預かり金

流動資産合計

流動資産

現金

横浜銀行（東日本震災支援）

負債の部

流動負債

普通預金


	貸借財産

