2011年度 東日本大震災支援に係る事業会計貸借対照表

2011年12月31日現在

NPO法人教育支援グループ Ed.ベンチャー

NI OZ/教育文版 / M / Cu. シノ /					
科目	金 額(円)				
I 資産の部 1 流動資産 現金 普通預金 流動資産合計 資 産 合 計	0 5,396,218 5,396,218 5,396,218				
II 負債の部 1 流動負債 JPF助成金返還 流動負債合計 負 債 合 計	1,518,721 1,518,721 1,518,721				
Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増加額 正 味 財 産 合 計 負債及び正味財産合計	0 3,877,497 3,877,497 5,396,218				

2011年度 東日本大震災支援に係る事業会計財産目録

2011年12月31日現在

NPO法人教育支援グループ Ed.ベンチャー

科 目・摘 要 金 名				円)	
I	資産の部 1 流動資産				
	現金	手許現金	0	0	
	普通預金	横浜銀行(東日本震災支援	296,151		
		横浜銀行(万石浦支援用)	1,231,305		
		横浜銀行(JPF助成金)	1,518,721		
		横浜銀行(福祉医療機構助成金)	2,350,041	5,396,218	
		流動資産合計			5,396,218
		資 産 合 計			5,396,218
п	負債の部 1 流動負債				
	預かり金	JPF返還分	1,518,721		
		流動負債合計		1,518,721	
		負 債 合 計			1,518,721
		正味財産合計			3,877,497